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Opis produktu

XPG GAMMIX S70 BLADE

Wyprzedz innych dzieki PCle 4.0

Dysk SSD XPG GAMIX S70 BLADE
512GB PCle 4x4 7.2/2.6 GBs

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Ilo$¢ operacji zapisu IOPS (maks.)
Ilo$¢ operacji odczytu IOPS (maks.)
Model

Typ napedu

Typ dysku

Interfejs dysku

Format szerokosci dysku

Waga

Szerokos¢

Wysokos¢

Gtebokos¢

Pozostate parametry

Kolor (wyliczeniowy)
Gwarancja

Czas pracy pomiedzy awariami
(MTBF)

TBW
Predkos¢ zapisu
Predkos¢ odczytu

Pojemnos¢ dysku

245,99 zt

199,99 zt
DGADAWK512GS70B
AGAMMIXS70B-512G-CS
4711085936219

510

425

XPG GAMIX S70 BLADE
Wewnetrzny

SSD

PCI-Express

M.2 2280

7

22

3.3

80

Wymiary z radiatorem: 4,3 x 22 x
80 mm Waga z radiatorem: 10 g

Nie dotyczy
60 mc.
2000000

370
2600
7200

512

Dysk GAMMIX S70 z najnowszym interfejsem PCle Gen4 pomoze Ci pokona¢ rywali dzieki szybkos$ciom sekwencyjnego
odczytu/zapisu wynoszgacym do 7400/6800 MB na sekunde. To az do dwéch razy szybciej niz w przypadku dyskéw SSD PCle

3.0! W celu utatwienia uzytkowania jest on wstecznie zgodny z interfejsem PCle 3.0.
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Chtodzenie w ogniu walki

Dysk GAMMIX S70 BLADE jest wyposazony w solidny i odporny na wysokie temperatury aluminiowy radiator, ktéry skutecznie
odprowadza ciepto. Skutecznie na tyle, ze jest w stanie obnizy¢ temperature az do 20 procent. W dodatku radiator ma
fantastyczny wyglad, dzieki optywowej konstrukcji i wyztobionym liniom geometrycznym.

Idealny do kompaktowych i ptaskich urzadzen
Dzieki formatowi M.2 2280 dysk GAMMIX S70 BLADE jest doskonaty do laptopdw i bardziej ptaskich urzadzen, zapewniajac
zadana wydajnos¢ pomimo ograniczeh przestrzennych.

Zwiekszona wydajnos¢
W potaczeniu z dynamicznym buforowaniem SLC i buforem DRAM dysk GAMMIX S70 zapewnia wieksza wydajnos¢ do edycji
wideo, renderowania i grania w gry.

Najlepsza pamiec¢ podreczna do gier

Wyposazony w pamiec flash 3D NAND dysk S70 oferuje pojemnos$¢ do 2 TB. Dodatkowo, obstugiwane technologie korekcji
btedéw i ochrony danych odpowiadaja za wysoki wspétczynnik TBW (ang. Total Bytes Written) i zapewniajg znakomita
wytrzymatos¢ oraz dtugi czas uzytkowania.

Bezpieczenstwo i integralnos¢

Oprécz znakomitej wydajnosci dysk S70 zapewnia takze obstuge technologii kodu korekcji btedéw LDPC do wykrywania i
korekty szerokiego zakresu btedéw danych, co przektada sie na doktadnos¢ transmisji danych. Dodatkowo dzieki obstudze
ochrony danych E2E (ang. End-to-End), technologii RAID Engine i 256-bitowego szyfrowania AES dysk S70 oferuje takze
bezpieczenstwo i integralnos¢ danych.
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